
                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

_________________________________________________________________________

_______ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО                     ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          

Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                  

                                                                                                              сентябрь  2023 года № 36 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ  

 

Решение Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

от 27 июля 2023 года №51 «О внесении 

изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение» 

В целях приведения Устава муниципального 

образования - Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального 

района Рязанской области в соответствие с 

нормами действующего законодательства, 

руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации публичной власти в 

субъектах Российской Федерации» и 

отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Законом Рязанской области от 

25.12.2017 № 105-ОЗ «О порядке 

представления сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах 

имущественного характера гражданами, 

претендующими на замещение должности 

главы местной администрации по контракту, 

муниципальной должности, лицами, 

замещающими указанные должности, и 

порядке проверки достоверности и полноты 

таких сведений» (в ред. закона от 04.04.2023 

№ 37-ОЗ), Законом Рязанской области от 

09.10.2014 № 60-ОЗ «Об оценке 

регулирующего воздействия проектов 

нормативных правовых актов и экспертизе 

нормативных правовых актов» (в ред. закона 

от 06.04.2023 № 41-ОЗ), рассмотрев протокол 

публичных слушаний, общественных 

обсуждений от 14.07.2023, заключение № 1 

комиссии по подготовке и проведению 

публичных слушаний, общественных 

обсуждений от 14.07.2023, Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

решил: 

1. Внести в Устав муниципального 

образования - Новомичуринское городское 

поселение следующие изменения и 

дополнения: 

1) статью 37 дополнить частью 7.1-1. 

следующего содержания:«7.1-1. Лицо, 

замещающее муниципальную должность 

депутата представительного органа 

муниципального образования Рязанской 

области и осуществляющее свои полномочия 

на непостоянной основе, представляет 

сведения о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера 

в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации и 

законодательством Рязанской области.»; 

2) часть 7.4. статьи 37 признать утратившей 

силу;«7.4.) исключена»; 

3) статью 37 дополнить частью 

10.2. следующего содержания:«10.2. 

Полномочия депутата Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

прекращаются досрочно решением Совета 

депутатов Новомичуринского городского 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/406609566#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406609566#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406609566#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406609566#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406609566#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406609566#64U0IK
https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/40103
https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/40103
https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/40103


                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

поселения в случае отсутствия депутата без 

уважительных причин на всех заседаниях 

Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения в течение шести 

месяцев подряд.»; 

4) часть 4 статьи 42 изложить в новой 

редакции:«4. Проекты муниципальных 

нормативных правовых актов, 

устанавливающие новые или изменяющие 

ранее предусмотренные муниципальными 

нормативными правовыми актами 

обязанности для субъектов 

предпринимательской и иной экономической 

деятельности, подлежат оценке 

регулирующего воздействия, проводимой 

органами местного самоуправления в 

порядке, установленном муниципальными 

нормативными правовыми актами в 

соответствии с законом Рязанской области.»; 

5) статью 42 дополнить частями 4.1. – 4.3. в 

следующей редакции:«4.1. Оценка 

регулирующего воздействия не проводится в 

отношении проектов муниципальных 

нормативных правовых актов 

представительных органов муниципальных 

образований: 

а) устанавливающих, изменяющих, 

приостанавливающих, отменяющих местные 

налоги и сборы, а также регулирующих 

бюджетные правоотношения; 

б) разработанных в целях ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на период действия 

режимов чрезвычайных ситуаций. 

4.2. Оценка регулирующего воздействия 

проектов нормативных правовых актов 

проводится в целях выявления положений, 

вводящих избыточные обязанности, запреты 

и ограничения для субъектов 

предпринимательской и иной экономической 

деятельности или способствующих их 

введению, а также положений, 

способствующих возникновению 

необоснованных расходов субъектов 

предпринимательской и иной экономической 

деятельности, областного бюджета, местных 

бюджетов. 

4.3. Экспертиза нормативных правовых актов 

проводится в целях выявления положений, 

необоснованно затрудняющих 

осуществление предпринимательской и 

инвестиционной деятельности.». 

2. Направить настоящее решение в 

администрацию муниципального 

образования – Новомичуринское городское 

поселение. 

3. Копию решения направить в прокуратуру 

Пронского района. 

4. Настоящее решение подлежит 

государственной регистрации в 

установленном законом порядке и вступает в 

силу после государственной регистрации и 

официального опубликования 

(обнародования). 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования –   

Новомичуринское 

 городское поселение                   А.А.Соболев 

 

*** 

 

Постановление администрации Новомичуринского городского поселения от 30 августа 2023 

года №219 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение от 15.01.2019 № 07 «Об утверждении 

муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в 

Новомичуринском городском поселении» 

 

Руководствуясь решением Совета депутатов Новомичуринского   городского   поселения  от 

25.04.2023 № 26 «О внесении изменений в решение Совета   депутатов   Новомичуринского   

городского    поселения   от  21.12.2022 г. № 98  «О  бюджете   муниципального   образования – 

Новомичуринское   городское    поселение    Пронского    муниципального     района      на    2023 

год  и   плановый   период   2024 и 2025 годов» администрация муниципального   образования  – 

Новомичуринское    городское    поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение от 15.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной 

программы «Повышение эффективности муниципального управления в Новомичуринском 

городском поселении» (ред. от 06.02.2019 № 58, от 26.03.2019 № 127, от 20.08.2019 №267, от 

28.10.2019 № 343, от 04.12.2019 № 411, от 20.02.2020 № 54, от 30.04.2020 №103, от 08.10.2020 № 



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

211, от 17.03.2021 № 80, от 06.04.2021 № 114, от 19.08.2021 № 216, от 09.12.2021 № 305, от 

31.01.2022 № 34, от 25.02.2022 №74, от 27.05.2022 № 222, от 03.11.2022 № 406, от 22.03.2023 № 

74, от 16.06.2023 № 144, от 03.08.2023 № 202) согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 

3. Общему отделу администрации Новомичуринского городского поселения разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения. 

4. Сектору правового обеспечения администрации Новомичуринского городского поселения 

опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Новомичуринского  

городского поселения               И.В. Кирьянов



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

                                                                                                                                                    Приложение  

                                                                к постановлению администрации 

                                                                муниципального образования – 

                                                                Новомичуринское городское поселение 

                                                                от «30»  августа 2023 № 219 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

которые вносятся в постановление администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение от 15.01.2019 № 07  

«Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в Новомичуринском городском поселении»  

(ред. от 06.02.2019 № 58, от 26.03.2019 № 127, от 20.08.2019 №267, от 28.10.2019 №343 от 04.12.2019 № 411, от 20.02.2020 № 54, от 30.04.2020 №103, от 

08.10.2020 № 211, от 17.03.2021 № 80, от 06.04.2021 № 114,  

от 19.08.2021 № 216, от 09.12.2021 № 305, от 31.01.2022 № 34,  

от 25.02.2022 №74, от 27.05.2022 № 222, от 03.11.2022 № 406,  

от 22.03.2023 № 74, от 16.06.2023 № 144, от 03.08.2023 № 202) 

 

 1. В Паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в Новомичуринском городском поселении», 

утвержденном указанным постановлением: 

 1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

Объемы 

финансирования 

муниципальной 

программы 

Общий объем финансирования из всех источников составляет – 

146 585,81 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 20335,52  тыс. рублей 

2020 год  - 19182,14   тыс. рублей 

2021 год  - 19698,71 тыс. рублей 

2022 год – 20864,45 тыс. рублей 

2023 год – 22999,82 тыс. рублей 

2024 год – 21753,01 тыс. рублей 

2025 год – 21742,16 тыс. рублей 

из них: 

средства областного бюджета -  1284,83 тыс. рублей, в том числе по 

годам: 

2019 год  - 117,96  тыс. рублей 

2020 год  - 122,64  тыс. рублей 

      2021 год  - 196,09 тыс. рублей 

      2022 год – 198,07 тыс. рублей 

      2023 год – 206,75 тыс. рублей 

      2024 год – 217,31 тыс. рублей 



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

      2025 год – 226,01 тыс. рублей 

средства местного бюджета – 145 290,98 тыс. рублей, в том числе по 

годам: 

2019 год  - 20217,56  тыс. рублей 

2020 год  - 19059,50   тыс. рублей 

2021 год  - 19502,62 тыс. рублей 

2022 год – 20666,38 тыс. рублей 

2023 год – 22793,07 тыс. рублей 

2024 год – 21535,7 тыс. рублей 

2025 год – 21516,15 тыс. рублей 

в том числе: 

по подпрограмме 1 «Совершенствование функционирования 

администрации муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение» средства местного бюджета – 128 735,91 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 17571,03  тыс. рублей 

2020 год  - 17321,14 тыс. рублей 

2021 год  - 17621,00 тыс. рублей 

2022 год – 18659,72 тыс. рублей 

2023 год – 19639,53  тыс. рублей 

2024 год – 19084,02 тыс. рублей 

2025 год – 18839,47 тыс. рублей 

по подпрограмме 2 «Развитие мер социальной поддержки 

отдельных категорий граждан в муниципальном образовании – 

Новомичуринское городское поселение» средства местного бюджета – 

7708,07 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 1357,20  тыс. рублей 

2020 год  - 914,43  тыс. рублей 

      2021 год  - 908,21 тыс. рублей 

      2022 год – 1283,81 тыс. рублей 

      2023 год – 1168,14 тыс. рублей  

      2024 год – 1038,14 тыс. рублей 

      2025 год –1038,14 тыс. рублей 

    по подпрограмме 3 Совершенствование исполнения отдельных 

государственных полномочий Рязанской области администрацией 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение» 



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

средства областного бюджета – 1284,83 тыс. рублей, в том числе по 

годам: 

2019 год  - 117,96  тыс. рублей 

2020 год  - 122,64  тыс. рублей 

      2021 год  - 196,09 тыс. рублей 

      2022 год – 198,07 тыс. рублей 

      2023 год – 206,75 тыс. рублей 

      2024 год – 217,31 тыс. рублей 

      2025 год – 226,01 тыс. рублей 

по подпрограмме 4 «Повышение эффективности управления 

муниципальным имуществом на территории муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение» средства 

местного бюджета – 8815,43 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 1284,82  тыс. рублей 

2020 год  - 819,42  тыс. рублей 

      2021 год  - 968,90 тыс. рублей 

      2022 год – 718,34 тыс. рублей 

      2023 год – 1980,89 тыс. рублей 

      2024 год -  1409,03 тыс. рублей 

      2025 год -  1634,03 тыс. рублей 

по подпрограмме 5 «Повышение эффективности управления 

муниципальными финансами муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение» средства местного бюджета – 

31,57 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 4,51  тыс. рублей 

2020 год  - 4,51  тыс. рублей 

2021 год  - 4,51 тыс. рублей 

2022 год - 4,51 тыс. рублей 

2023 год – 4,51 тыс. рублей 

2024 год – 4,51 тыс. рублей 

2025 год – 4,51 тыс. рублей 

 

 2) раздел 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

 «7. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

Общий объем финансирования из всех источников составляет – 146 585,81 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 20335,52  тыс. рублей 



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

2020 год  - 19182,14   тыс. рублей 

2021 год  - 19698,71 тыс. рублей 

2022 год – 20864,45 тыс. рублей 

2023 год – 22999,82 тыс. рублей 

2024 год – 21753,01 тыс. рублей 

2025 год – 21742,16 тыс. рублей 

из них: 

средства областного бюджета -  1284,83 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 117,96  тыс. рублей 

2020 год  - 122,64  тыс. рублей 

      2021 год  - 196,09 тыс. рублей 

      2022 год – 198,07 тыс. рублей 

      2023 год – 206,75 тыс. рублей 

      2024 год – 217,31 тыс. рублей 

      2025 год – 226,01 тыс. рублей 

средства местного бюджета – 145 290,98 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 20217,56  тыс. рублей 

2020 год  - 19059,50   тыс. рублей 

2021 год  - 19502,62 тыс. рублей 

2022 год – 20666,38 тыс. рублей 

2023 год – 22793,07 тыс. рублей 

2024 год – 21535,7 тыс. рублей 

2025 год – 21516,15 тыс. рублей 

в том числе: 

по подпрограмме 1 «Совершенствование функционирования администрации муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение» средства местного бюджета – 128 735,91 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 17571,03  тыс. рублей 

2020 год  - 17321,14 тыс. рублей 

2021 год  - 17621,00 тыс. рублей 

2022 год – 18659,72 тыс. рублей 

2023 год – 19639,53  тыс. рублей 

2024 год – 19084,02 тыс. рублей 

2025 год – 18839,47 тыс. рублей 

по подпрограмме 2 «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании – Новомичуринское 

городское поселение» средства местного бюджета – 7708,07 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 1357,20  тыс. рублей 



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

2020 год  - 914,43  тыс. рублей 

      2021 год  - 908,21 тыс. рублей 

      2022 год – 1283,81 тыс. рублей 

      2023 год – 1168,14 тыс. рублей  

      2024 год – 1038,14 тыс. рублей 

      2025 год –1038,14 тыс. рублей 

    по подпрограмме 3 Совершенствование исполнения отдельных государственных полномочий Рязанской области администрацией муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение» средства областного бюджета – 1284,83 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 117,96  тыс. рублей 

2020 год  - 122,64  тыс. рублей 

      2021 год  - 196,09 тыс. рублей 

      2022 год – 198,07 тыс. рублей 

      2023 год – 206,75 тыс. рублей 

      2024 год – 217,31 тыс. рублей 

      2025 год – 226,01 тыс. рублей 

по подпрограмме 4 «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом на территории муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение» средства местного бюджета – 8815,43 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 1284,82  тыс. рублей 

2020 год  - 819,42  тыс. рублей 

      2021 год  - 968,90 тыс. рублей 

      2022 год – 718,34 тыс. рублей 

      2023 год – 1980,89 тыс. рублей 

      2024 год -  1409,03 тыс. рублей 

      2025 год -  1634,03 тыс. рублей 

по подпрограмме 5 «Повышение эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение» средства местного бюджета – 31,57 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2019 год  - 4,51  тыс. рублей 

2020 год  - 4,51  тыс. рублей 

2021 год  - 4,51 тыс. рублей 

2022 год - 4,51 тыс. рублей 

2023 год – 4,51 тыс. рублей 

2024 год – 4,51 тыс. рублей 

2025 год – 4,51 тыс. рублей  

Финансовое обеспечение Программы планируется также в рамках текущего финансирования основной деятельности участников мероприятий 

Программы. 



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

Объемы финансирования мероприятий Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению при принятии бюджета 

муниципального образования на очередной год (Приложение 4,5).» 

 2. Приложение № 4 к муниципальной программе «Повышение эффективности муниципального управления в Новомичуринском городском поселении» 

изложить в следующей редакции: 
 

 «Приложение №4  

к муниципальной Программе  

«Повышение эффективности муниципального управления 

 в Новомичуринском городском поселении» 

  

                                             Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы из всех источников финансирования 

 

№ 

п/п 

Основные 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Расходы по годам, тыс.руб. 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Итого 

1 2 3 9 10 11 12 13 14 15 16 

МП 

"Повышение 

эффективности 

муниципального 

управления в 

Новомичуринском 

городском 

поселении" 

Администрация 

муниципального 

образования – 

Новомичуринское 

городское поселение 

20335,52 19182,14 19698,71 20864,45 22999,82 21753,01 21742,16 146575,81 

  Подпрограмма 1 «Совершенствование функционирования администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение» 

1. 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности главы 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

Структурные 

подразделения 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

1314,86 1369,99 1426 1443 1486 1486 1486 10011,85 



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

2. 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения и ее 

структурных 

подразделений 

Структур ные 

подразделения 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

15446,6 15547,14 15687,75 16789,96 17494,39 17317,84 17078,5 115362,18 

3. 

Участие в заседаниях 

Совета 

муниципальных 

образований 

Глава администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

10 10 10 10 10 10 10 70 

4. 

Информирование 

населения о 

деятельности органов 

местного 

самоуправления 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

Структурные 

подразделения 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

396,6 128 143 137,6 118 133 133 1189,2 

5. 

Финансовое 

обеспечение 

проводимых 

мероприятий в 

Новомичуринском 

городском поселении 

Общий отдел, отдел 

бухгалтерского учета 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения, Совет 

Депутатов 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

402,97 266,01 354,25 279,16 531,14 137,18 131,97 2102,68 

  
Подпрограмма 2 «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании – Новомичуринское городское 

поселение» 

1. 
Пенсионное 

обеспечение 

Отдел 

бухгалтерского учета 
737,2 664,43 658,21 853,81 788,14 788,14 788,14 5278,07 



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

2. 
Социальное 

обеспечение 

Отдел 

бухгалтерского учета 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

620 250 250 430 380 250 250 2430 

  
Подпрограмма 3 «Совершенствование исполнения отдельных государственных полномочий Рязанской области администрацией муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение» 

1. 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

секретаря 

административной 

комиссии 

муниципального 

образования – 

Новомичуринское 

городское поселение 

Отдел 

бухгалтерского учета 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения, секретарь 

административной 

комиссии 

117,96 122,64 196,09 198,07 206,75 217,31 226,01 1284,83 

  
Подпрограмма 4 «Повышение эффективности управления и использования муниципальным имуществом на территории муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение» 

1. 

Проведение 

технической 

инвентаризации, 

оценки рыночной 

стоимости объектов 

муниципального 

имущества 

Сектор по имуществу 

и земельному 

контролю 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

18,09 103,65 57 80 75,55 50 90 474,29 



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

2. 

Обеспечение 

содержания 

нераспределенного 

имущества 

Структурные 

подразделения 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

1091,52 503,43 668,9 556,34 1835,24 1329,03 1444,03 7428,59 

3. 
Проведение 

судебной экспертизы 

Отдел правового 

обеспечения и 

градостроительства 

6,78 30 0 0 0 0 30 66,78 

4. 

Межевание 

территории 

Новомичуринского 

городского 

поселения и 

земельных участков 

Отдел правового 

обеспечения и 

градостроительства, 

сектор по имуществу 

и земельному 

контролю 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

168,43 182,34 243 82 70 30 70 845,77 

  
Подпрограмма 5 Повышение эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение» 

1. 

Межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые 

бюджету 

муниципального 

района на 

осуществление 

полномочий по 

внешнему 

финансовому 

контролю  

Отдел 

бухгалтерского учета 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения 

3 3 3 3 3 3 3 21 



                                                    Муниципальный вестник №36 от 01.09.2023 

Муниципальный вестник № 36 от 01.09.2023  

2. 

Межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые 

бюджету 

муниципального 

района на 

осуществление 

полномочий по 

созданию ДНД 

Отдел 

бухгалтерского учета 

администрации 

Новомичуринского 

городского 

поселения, ведущий 

специалист по ГО и 

ЧС 

1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 10,57 

 


